
  

交付図書の訂正について 
 
 令和５年１０月２０日付けで入札公告を行った「秋田自動車道 土渕工事」に係る交付図書に一部

誤りがあったため、別添のとおり訂正します。 
 なお、訂正した交付図書は、競争参加資格申請者に送付致します。 

 
令和６年２月１６日 

 
契約責任者          

東日本高速道路株式会社 
東北支社長 田仲 博幸 

 
【訂正内容】 
・特記仕様書 
・金抜設計書 
・数量明細表 
・割掛対象表参考内訳書 
・設計図 
 
※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。 
 



令和　６年　２月

東日本高速道路株式会社　東北支社

横 手 工 事 事 務 所

交　付　図　書　正　誤　表

秋　田　自　動　車　道

土　　渕　　工　　事



備考
特記仕様書　P78
　３０－３３　隔壁工 追加
　（１）定義
　（２）種別

対象 誤 正



備考
金抜設計書
番号118 訂正

対象 誤 正

7-(1)基礎杭　裏込めグラウト



備考
金抜設計書
番号209 訂正
15-(6)立入防止柵の出入口
一般型積雪地用Ｓ３（３）

正対象 誤



備考
数量明細表
番号118 訂正

対象 誤 正

7-(1)基礎杭　裏込めグラウト



備考
数量明細表
番号209 訂正
15-(6)立入防止柵の出入口
一般型積雪地用Ｓ３（３）

対象 誤 正



備考
割掛対象表参考内訳書P1

訂正

対象 誤 正

工事用機械分解組立費（土
工関係）
工事用機械分解組立費（ト
ンネル関係）



備考
割掛対象表参考内訳書P9
支保工費 追加

対象 誤 正



備考
設計図(1/12)
本線（上り線）
6/109 訂正

誤 正



備考
設計図(2/12)
溝渠工（函渠工・管渠工）
13/67 訂正

誤 正



備考
設計図(2/12)
溝渠工（函渠工・管渠工）
48/67 訂正

誤 正



備考
設計図(3/12)
力石橋下部工
1/41 訂正

誤 正



備考
設計図(6/12)
岩瀬橋下部工
1/67 訂正

誤 正


